Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.08.2016 г. г. Тайшет     № 707

О внесение изменений в постановление
администрации Тайшетского городского
поселения от 05.10.2015 г. № 900

В целях регулирования отношений по организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и упорядочения маршрутов,
руководствуясь ст.14. Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным Законом «Об организации регулярных пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от
13.07.2015 г. №220-ФЗ, Законом Иркутской области от 28.12.2015 г. №145 «Об отдельных
вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Иркутской области»,
Положением «Об организации и деятельности администрации Тайшетского городского
поселения», утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от
24.10.2013 г. №110, Положением о муниципальной казне Тайшетского городского
поселения, утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от
27.01.2006 г. №34, Положением об учете муниципального имущества и ведения реестра
муниципального имущества Тайшетского городского поселения, утвержденным
решением Думы Тайшетского городского поселения от 27.01.2006 г. №42, администрация
Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тайшетского городского
поселения от  05.10.2015 г. № 900 «О реестре муниципальных маршрутов регулярных
перевозок в границах Тайшетского городского поселения» следующие изменения:

1.1. Графы регистрационный номер муниципального маршрута №№ 4, 5, 6, 7, 8
изложить в новой редакции (приложение №№ 1, 2, 3, 4, 5).

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Тайшетского
городского поселения (Лесковец С.В.) внести соответствующие изменения в реестр
(казну) муниципальной собственности.

3. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения (Бычковой В.Д.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в официальных средствах массовой информации и сети
интернет.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика

Исп. Каширцева Т.П.
тел. 2-20-38

Приложение №1
к приложению постановления администрации

Тайшетского городского поселения
от 18.08.2016 г. № 707

 4 4А ЗРДСМ –

ж.д.
вокзал –
ЗРДСМ
(кольце-
вой)

ЗРДСМ,ПНО,
СВПЧ-50, м-н
им.Мясникова,
м-н Новый,
маг.Тройка пл.
Юбилейная,
Центральный
рынок, Тех.
библиотека,
ЖД вокзал,
Школа №14,
Стройучасток,
Больница,
Госбанк, ШПЗ,
ЗРДСМ

Мира,
Автозаводс
кая,
Юбилейна
я,
Индустриа
льная,
Суворова,
Партизанс
кая,
Андреева,
Транспорт
ная,
Горького,
Гагарина,
Мира

8 только в
установл
енных
останово
чных
пунктах

по
регули
руемы
м
тариф
ам до
31.12.
2016 г.

автоб
ус

1
1

 1
 1

 Люб
ой

12.2005г.
07.2007г.
07.2012г.
01.2012г.

ИП Маруженко Р.Г.
ИП Стариков А.В.
ИП Конов А.В.
ИП Мельникова Н.П.

горо
дско
й

Приложение №2
к приложению постановления администрации

Тайшетского городского поселения
от 18.08.2016 г. № 707

Автостанция,
А/к 1503,
Швейная,
Колхозный
рынок,Почта,
к-тр Победа,
Октябрьская,
Детский сад,
Райисполком,
Стадион,
Горького,
Школа №14,
ЖД вокзал,
Тех.
библиотека,
Партизанская,
Нефтебаза,
Школа №23,
Совхоз

Октябрьск
ая,
Гастелло,Ч
апаева,
Кирова,
Пушкина,
Суворова,
Транспорт
ная,
Андреева,
Партизанс
кая,
Капустина,
Сибирская

5 3 Автостанц
ия-Совхоз

Совхоз,
Школа №23,
Нефтебаза,
Партизанская,
Тех.
библиотека,
ЖД вокзал,
Школа №14,
Горького,
Универсальна
я база,
Стадион,

Сибирская,
Капустина,
Партизанс
кая,
Андреева,
Транспорт
ная,
Суворова,
пушкина,
Кирова,
Чапаева,
Гастелло,

8,8/8,8/
17,6

тол
ько
в
уста
нов
лен
ных
оста
нов
очн
ых
пун
кта
х

по
регули
руемы
м
тариф
ам до
31.12.
2016 г.

автоб
ус

1

1

люб
ой

12.2007г.
10.2010г.

ИП Горчаков А.В.
ИП Рогальский А.Н.

гор
одс
кой

Райисполком,
Детский сад,
Октябрьская,
к-тр Победа,
Почта,
Колхозный
рынок,
Швейная, А/к
1503,
Автостанция

Октябрьск
ая

Приложение №3
к приложению постановления администрации

Тайшетского городского поселения
от 18.08.2016 г. № 707

 6 4 ЗРДСМ-

Централь
нй рынок-
ЗРДСМ
(кольце-
вой)

ЗРДСМ, ШПЗ,
Госбанк,
Больница,
Стройучасток,
Школа №14,
ЖД вокзал,
Тех.
библиотека,
Центральный
рынок, пл.
Юбилейная,
маг. Тройка, м-
н Новый, м-н
им.
Мясникова,
СВПЧ-50,
ПНО, ЗРДСМ

Мира,
Гагарина,
Суворова,
Транспорт
ная,
Андреева,
Партизанс
кая,
Суворова,
Индустриа
льная,
Юбилейна
я,
Автозаводс
кая, Мира

8 толь
ко в
уста
новл
енны
х
оста
ново
чных
пунк
тах

по
регул
ируем
ым
тариф
ам до
31.12.
2016
г.

авт
обу
с

1

1

 1
 1
 1

 Лю
бой

03.2005г.
07.2007г.
12.2007г.
09.2006г.
01.2012г.

ИП Левит И.А.
ИП Агеева О.Л.
ИП Горчаков А.В.
ИП Кузнецова Г.И.
ИП Мельникова Н.П.

гор
одс
кой

Приложение №4
к приложению постановления администрации

Тайшетского городского поселения
от 18.08.2016 г. № 707

5-ый КМ, БАМ,
ЗРДСМ, ШПЗ,
Госбанк,
Больница,
Стройучасток,
Школа №14,
ЖД вокзал, Тех.
библиотека,
Партизанская,
Нефтебаза,
Школа №23,
Совхоз

Целинная,
Автозаводс
кая, Мира,
Гагарина,С
уворова,
Транспорт
ная,
Андреева,
Партизанск
ая,
Капустина,
Сибирская

7 5 5-ый КМ-
Совхоз

Совхоз, Школа
№23, Нефтебаза,
Партизанская,
Тех.
библиотека, ЖД
вокзал, Школа
№14,
Стройучасток,
Больница,
Госбанк, ШПЗ,
ЗРДСМ, БАМ,
5-ый КМ

Сибирская,
Капустина,
Партизанск
ая,
Андреева,
Транспорт
ная,
Горького,
Гагарина,
Мира,
Автозаводс
кая,
Целинная

7,7/7,
7/15/4

только в
установл
енных
останово
чных
пунктах

по
регули
руемым
тарифа
м до
31.12.
2016 г.

авто
бус

2

  Лю
бой

09.2007г.

ИП Мавлеев
Ю.Ш.

Город
ской

Приложение №5
к приложению постановления администрации

Тайшетского городского поселения
от 18.08.2016 г. № 707

5-ый КМ, БАМ,
ЗРДСМ, ШПЗ,
Госбанк,
Больница,
Стройучасток,
Универсальная
база, Стадион,
Райисполком,
Мелькомбинат,
р-н
Премьера,МСО,
Агроснаб,
Подстанция

Целинная,
Автозаводс
кая, Мира,
Гагарина,С
уворова,
Пушкина,
Кирова

8 6 5-ый КМ-
Подстанц
ия (в часы
пик утро-
3 рейса и
вечер - 2
рейса)

Подстанция,
Агроснаб, МСО,
р-н Премьера,
Мелькомбинат,
Райисполком,
Стадион,
Стройучасток,
Больница,
Госбанк, ШПЗ,
ЗРДСМ, БАМ,
5-ый КМ

Кирова,
Пушкина,
Суворова,
Гагарина,
Мира,
Автозаводс
кая,
Целинная

8,2/8,
2/16,
4

только в
установл
енных
останово
чных
пунктах

по
регули
руемы
м
тарифа
м до
31.12.
2016 г.

авто
бус

1

1
1

 Лю
бой

01.2012г.
07.2007г.
12.2007г.

ИП Мельникова
Н.П.
Или ИП Агеева
О.Л.
Или ИП Горчаков
А.В

Гор
одс
кой